
UCHWAŁA NR LIII/357/2024 
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 
w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Gościeradów

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala co następuje:

§1 . W Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Gościeradów stanowiącym załącznik do Uchwały 
nr VI/41/15 Rady Gminy Gościeradów z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy Gościeradów (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2015 r. 
poz. 2138 ze zm.), zmienionej Uchwałą nr VIII/57/15 Rady Gminy Gościeradów z dnia 
13 sierpnia 2015 roku w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Gościeradów, 
Uchwałą nr VIII/64/19 Rady Gminy Gościeradów z dnia 27 czerwca 2019 roku 
w sprawie zmian Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Gościeradów oraz Uchwałą nr 
LI/341/2023 Rady Gminy Gościeradów z dnia 16 listopada 2023 roku w sprawie zmian 
Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Gościeradów wprowadza się następujące zmiany:

1) §25a otrzymuje brzmienie:
„1 . Radnemu biorącemu udział w posiedzeniach Młodzieżowej Rady 
lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje Młodzieżową Radę, 
a w przypadku niepełnoletniego Radnego - także jego rodzicowi lub opiekunowi 
prawnemu, zwraca się na jego wniosek, koszty przejazdu na terenie kraju związane 
z udziałem w posiedzeniu Młodzieżowej Rady lub w zorganizowanym wydarzeniu, 
na którym reprezentuje on Młodzieżową Radę.
2. Delegacji dla radnego Młodzieżowej Rady Gminy udziela Przewodniczący Rady 
Gminy, na wniosek Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy lub zastępującego 
go Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy określając limity wydatków na 
noclegi oraz limity innych wydatków, podlegających zwrotowi.
3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 rodzic lub opiekun prawny Radnego lub pełnoletni 
Radny składa w ciągu 3 dni od dnia udziału w posiedzeniu Młodzieżowej Rady 
lub zorganizowanym wydarzeniu. Do wniosku należy dołączyć dokumenty 
potwierdzające poniesione wydatki - w szczególności rachunki, faktury lub bilety. Jeżeli 
przejazd odbywa się samochodem prywatnym członka lub rodzica/ opiekuna 
Młodzieżowej Rady Gminy wówczas koszt przejazdu ustala się 0,90 zł/km.
4. Zwrot kosztów przejazdu nie przysługuje, jeżeli koszty udziału w posiedzeniu 
Młodzieżowej Rady lub zorganizowanym wydarzeniu zostały pokryte przez Urząd 
lub innego organizatora.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.


